

# מגוון פעילויות לכל המשפחה בגן הלאומי ירקון

Posted on 5 בינואר 2023 by שוש להב



בגן הלאומי ירקון שני מתחמים - מתחם תל אפק (מבצר אנטיפטריס), ומתחם מקורות הירקון, ושניהם יחד הם ריאה ירוקה ורוגעת, בלב גוש דן, האזור המאוכלס ביותר בישראל

**Categories:** מה חדש?, ראשי

**Tag:** משפחות, גן הלאומי ירקון

ברשות הטבע והגנים מזמינים את המשפחות לצאת לטבע בחודשי החורף. **גן לאומי ירקון** הינו הריאה הירוקה של גוש דן. בגן הלאומי היפהפה והשלו, תפגשו את הירקון הנקי ובו נופרים למכביר, ברכת שכשוד, אגם קסום ומבצר עתיק החולש על האזור. ובחודש ינואר, גם פעילויות חורף מגוונות לעל המשפחה:

## גן לאומי ירקון 📌 צעדת בוץ במגפיים

חווית חורף מפתיעה ביום של חורף לכל המשפחה 📌 זהירות, זה כיף שמלכלך!!!

מעיינות הירקון השופעים גרמו בעבר להיווצרות ביצה גדולה וטובענית. טעימה מנופי העבר אפשר לקבל ביום חורף,

אחרי מספר ימים גשומים, בזמן שהשטח רטוב ומלא בבוץ. אתם מוזמנים להתרגש אתנו בחוויה בוצית יוצאת דופן - מבטיחים לכם שתצאו מלוכלכים! הצטיידו במגפיים ובואו לטיול חורפי מלא בטבע לאורך הירקון, שם תוכלו לפגוש מיני ציפורים ונופריים למכביר. כולל תה מתוק ומחמם או קפה בוץ ברוח הצעדה המקלחת בבית - עליכם!

לאורך המסלול יחכו לכם מדריכי רשות הטבע והגנים ומתנדבי הגן הלאומי, בתחנות הדרכה ופעילות שכולן עוסקות במים, בוץ, ביצה ומה שביניהם.

היציאה למסלול הצעדה תתאפשר בין השעות 11:00 ל-14:00

**היכן:** גן לאומי ירקון מתחם מקורות הירקון (כפר הבפטיסטים)

**מתי:** ביום שבת 21.1 בשעות 11:00-15:00, יציאה לצעדה תתאפשר עד השעה 14:00.

**במזג אוויר גשום:** הפעילות תידחה בשבוע, ל- 28 בינואר

**מי:** משפחות. המסלול אינו מתאים לעגלות.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה, חינם למנויי מטמון.



מטיילים במבצר אנטיפטריס בגן לאומי ירקון. צילום מנו גרינשפן

## גן לאומי ירקון (מתחם תל אפק) - מרתק בתל אפק

סיור לאוהבי לכת. לאורך השנים היה תל אפק מקום אסטרטגי בין ביצות, נהר ומעינות וליד הדרך הבינלאומית. הצטרפו לסיור לגילוי הסיבה, מדוע דווקא כאן נמצא התל החשוב, מה מצאו בו ומי חי בו לאורך התקופות. נוסף על כך, אתם מוזמנים לגלות עולם שלם של טבע, חי וצומח במקווי המים למרגלות התל: בבריכת החורף בסוף עונת הגשמים, באגם עם הדגים והקורמורן ובנחל עינת, ששוקם ומשיב למקום הצצה קטנה למראות העבר. מסלול הטיול מעגלי, מתל אפק לבריכת הנופריים וחזרה.

הסיוורים הם חלק מפרויקט ההדרכות של משרד התיירות, במטרה לסייע למורי הדרך בארץ.

**היכן:** גן לאומי ירקון ☒ מתחם תל אפק. יציאה ממרכז השירות למטייל.

**מתי:** בימי שישי 6.1, 13.1, 20.1, 27.1 בשעה 10:00

**משך הסיוור:** כשעה וחצי.

**מה להביא?** יש להצטייד בנעלי הליכה, מים וכובע.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה. חינם למנויי מטמון.

הפעילות מותנית בתנאי מזג האוויר.

## גן לאומי ירקון ☒ תערוכת צילומים "להתנדב זה בטבע שלי"

רשות הטבע והגנים, בשיתוף המועצה הישראלית להתנדבות, מציגות תערוכה ייחודית שמבוססת על 40 צילומים שצולמו על-ידי מתנדבי רשות הטבע והגנים, במסגרת פעילותם להציל חיה פצועה, משתפים את המבקרים בסיפורים היסטוריים, צופים ונהנים מנופים מרהיבים תוך שיקום וטיפוח הטבע.

**היכן:** גן לאומי ירקון ☒ במרכז חורשת האקליפטוסים

**מתי:** ינואר 2023, בשעות פעילות האתר

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה. חינם למנויי מטמון. הפעילות מותנית במזג האוויר.

<https://www.youtube.com/watch?v=w4feaOdvVyM>

[מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם](#)